
 

 

Klub koček Karlovy Vary Mezinárodní výstava koček 

30. - 31.8.2025 

dělená podle kategorií, 2 certifikáty za den 
Místo konání Lidový dům 

Školní 358/7, Karlovy Vary – Stará Role 
Parkování Bezplatné v okolí Lidového domu 
Program Sobota 30.8.2025 – 2 certifikáty 

kategorie 1 + 2 + DOM 

Speciální soutěž RAG – oslava 60 let vzniku plemene 

8:30 – 9:00 – veterinární přejímka 

10:00 – 17:00 – posuzování, BIS, ukončení výstavy 
 
Neděle 31.8.2025 – 2 certifikáty 

kategorie 3 + 4 

8:30 – 9:00 – veterinární přejímka 

10:00 – 17:00 – posuzování, BIS, ukončení výstavy 
Uzávěrka přihlášek 25.8.2025 nebo při naplnění kapacity sálu 
Veterinární podmínky Všechny kočky musí být očkované proti panleukopenii, kočičímu 

 herpesviru a kaliciviru. Očkování musí být provedeno nejméně 15 dní 

 před konáním výstavy. Očkování musí veterinární lékař, který očkování 

 prováděl, vyznačit do zdravotního průkazu kočky. 

Všechny kočky, které nežijí na území ČR, musí být  očkované proti 

 vzteklině. 

Majitelé bílých koček musí předložit potvrzení o audiometrickém 

 vyšetření. 
Podmínky účasti Vystavovatel se účastní na vlastní riziko. 

Vystavovatel přináší kočky na posouzení sám. 

Vlastní klec povolena – uveďte do přihlášky vč. Rozměrů 

čitelně vyplněné přihlášky posílejte na email:  klubkocekkv@email.cz 

Účast na výstavě se řídí Výstavním řádem FIFé a ČSCH-SCHK 
Pozvaní posuzovatelé Marina Vinkel         1-4    EST 

Dominika Halická   1-4    SK 

Charles Spijker        1-4    NL 

Alexey Shchukin     1-4    NL 

Eric Reijers              1-4    CZ 

Martin Urban           3-4    CZ 

Youssef Khaled        1-2    CZ 
Výstavní poplatky třída 1 – 12          1.200,- Kč 

třída 13b-13c            400,- Kč 

třída 14                     800,- Kč 

třída 17                     800,- Kč, v kombinaci s třídou 1-9 bez poplatku                                                

dvojklec pro jednu kočku poplatek se zvyšuje o 50% 

přihlášení stevardi uplatní slevu ve výši jednoho certifikátu 
Bankovní údaje Komerční banka, a.s., Dragounská 2529/6, Cheb 

číslo účtu: 107-9169200287/010 

BIC: KOMBCZPPXXX 

IBAN: CZ36010000010791669200287 

Platby složenkou nebudou přijímány 
Non FIFé vystavovatelé Kočky lze přihlásit a vystavovat pouze ve třídě 12 - 9 
Informace Klub koček Karlovy Vary, Pod Lipami 17/15 

e-mail: evuchah@seznam.cz 

tel.: +420 776 773 873 
 

mailto:klubkocekkv@email.cz
mailto:evuchah@seznam.cz

